CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119/ 3261-4722 / Fax:(15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Luíz Antônio Gutierre Ruiz

REQUERIMENTO N°            /2025

EXMA. SENHORA PRESIDENTE:

Requeiro  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  dispensadas  às  formalidades
regimentais, para que seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão,
pelo falecimento do Senhor Olivio Trentin.

O extinto era casado com a Sra. Ivone Aparecida Citadini Trentin e deixa
os filhos Cristiane, Marcelo e Daniela.

Que cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com os
sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2025,

Luíz Antônio Gutierre Ruiz
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 72f570411bdf369d44b338bd9775ffc1ab8c28841157ff0799c4e4c42beceffb
Link de validação: https://valida.ae/61ade9d59cf2e606fe706d466f5e2153bc648f7fdd7595e5e?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Luiz Antônio Gutierre Ruiz
Data 25/11/2025 19:25
#9fe330a0ca4d11f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/61ade9d59cf2e606fe706d466f5e2153bc648f7fdd7595e5e?sv
https://valida.ae/61ade9d59cf2e606fe706d466f5e2153bc648f7fdd7595e5e?sv